
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 

 

 
PORTARIA Nº 175 DE  14 DE  JUNHO DE  2016. 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento 

administrativo nº 04237/2016, 

 

 
 
 
 

R E S O L V E 
  

 

 

Designar como Representantes do Governo Municipal os servidores MARCOS 
ANTONIO MACHADO – titular e MICHELE XAVIER DE GUSMÃO – Suplente, 

em substituição a Alcides Lopes Costa Filho  e Betânia Machado Faraco Oliveira, 

respectivamente,  na composição do Conselho Municipal de Saúde, instituído através da 

Portaria nº 295 de  25/11/2015, com validade a partir desta 

 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE 
DO RIO PRETO, em 14 de junho de 2016. 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇAVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


